АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.05.2022   № 305

О проведении митинга, посвященного
«Дню памяти и скорби»

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил
организации  и  проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных
мероприятий  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  в
соответствии  с  муниципальной  целевой  программой  «Молодежная  политика
городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2020-2022  годы»,  утвержденной
постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-Ям № 961 от
30.12.2019, руководствуясь Уставом городского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести 22.06.2022 г. в 10-00 ч. митинг «День памяти и скорби»,
посвященный Дню начала Великой Отечественной войны у памятника Воину-
Освободителю в городском сквере.
         2. Заместителю Главы Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям, начальнику отдела по финансам, экономике и бухгалтерской отчетности -
главному  бухгалтеру  М.В.  Крестиничевой  выделить  денежные  средства
согласно смете расходов.

3.  Ответственным  за  проведение  мероприятия  назначить  руководителя
аппарата Администрации городского поселения Гаврилов-Ям Е.В. Павлову.

4. Поручить МУ «Управление городского хозяйства» (начальник – А.В.
Тихомиров):

-  организовать  работу  по  своевременной  уборке  территорий  возле
мемориальных  комплексов  (  в  городском  сквере  у  памятника  Воину  –
освободителю и на мемориальных комплексах на городском кладбище);

- обеспечить доступ организатору мероприятия к электрооборудованию;
5.  Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому  ОМВД  России  (начальник

А.А.Комаров)  обеспечить  охрану  общественного  порядка  при  проведении
мероприятия, указанного в п.1 настоящего постановления.

6.    Рекомендовать  Гаврилов-Ямской  ЦРБ  (главный  врач  Виноградов
И.Е.) обеспечить оказание медицинской помощи при проведении мероприятия,
указанного в п.1 настоящего постановления.

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Администрации городского поселения Гаврилов-Ям Е.В. Павлову.

8.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

9. Постановление вступает в силу с момента официального подписания.

И.о. Главы администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                        А.Е.Усков